

Seller Name Jméno prodejce

**Ecolab s.r.o.**

Vocetářova 2449/5

180 00 Praha 8

Czech Republic

IČO: 46995935

DIČ: CZ46995935

Tel: +420 239 018 204

E-mail: objednavkycz@ecolab.com

**ECOLAB®**Obchodní rejstřík vedený Městským soudem  
v Praze, oddíl C, vložka 300669**INVOICE / FAKTURA**

Page Number Číslo strany

Page 1 of 2

Customer Mail To Address Poštovní adresa zákazníka

FAKULTNÍ NEMOCNICE  
Sokolská 581  
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ  
Česká Republika

Customer Sold To Address

Adresa zákazníka

FAKULTNÍ NEMOCNICE HRADEC KRÁLOVÉ

Sokolská 581

500 05 HRADEC KRÁLOVÉ

CZ

IČO: 00179906

DIČ: CZ00179906

26. 03. 2019

DOŠLO  
52

Delivery Address: Adresa dodání:

FAKULTNÍ NEMOCNICE HRADEC  
KRÁLOVÉ  
Sokolská 581  
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ  
CZShip To  
Address  
Code  
00  
Address no:

Invoice Number

Číslo faktury

Delivery Note Number

Dodací list číslo

190006811

819932

Invoice date

Datum faktury

Seller's Reference

Reference zákazníka

15/03/19

1190007875-1

Buyer's Reference  
(PO Number)Reference nákupního  
(číslo nákupní objednávky)

VAT Date

DUZP

stravovací odbor

14/03/2019

KB Brno-město

Bank Information / Banka

Bank Account: 74005621/0100

číslo účtu

IBAN: CZ28 0100 0000 0000 7400 5621

BIC: KOMBCZPP

Variable symbol

Variabilní symbol

Your A/C Number

Číslo zákazníka

190006811

500411

Dispatch Point  
Number

Nakládká

Country of Destination

Krajina určení

HLAVNÍ SKLAD

Česká Republika

Terms of delivery and payment

TERMS OF DELIVERY:

DUE DATE:

DAP Delivered At Place

14/04/19

Dodací a platební podmínky

Dodací podmínky

Datum splatnosti

Order Line	Description	Quantity / UOM	Unit Price	Pcs.	Discount	Discount CZK	Amount CZK
Řádek	Popis	Množství / UOM	Jednotková cena	KS	% Rabat	Rabat CZK	Suma CZK
objednávky			CZK CZK		%	CZK	
000010	9035260 LIME-A-WAY EXTRA LIME-A-WAY EXTRA (Ktn 2x 5 l)	Ktn 2x 5 l 1.00 KRT	1,145.00	1	-20.00	-229.00	916.00
000020	9064790 TOPMATIC UNIVERSAL SPECIAL L TOPMATIC UNIVERSAL SPECIAL (Faß 1x 250 kg)	Faß 1x 250 kg 2.00 SUD	16,975.24	2			33,950.48
000030	9034890 STRIP A WAY STRIP A WAY (Ktn 2x 5 l)	Ktn 2x 5 l 1.00 KRT	1,178.88	1			1,178.88
000040	9019640 OVEN CLEANER POWER OVEN CLEANER POWER (Ktn 4x 5 l)	Ktn 4x 5 l 2.00 KRT	3,543.00	2	-20.00	-1,417.20	5,668.80
000050	9034370HCD SIRAFAN SPEED SIRAFAN SPEED (Ktn 6x0.75 l)	Ktn 6x0.75 l 1.00 KRT	1,004.25	1			1,004.25
000060	9029390 CHROMOL CHROMOL (Ktn 6x 0.5 l)	Ktn 6x 0.5 l 2.00 KRT	937.15	2			1,874.30
000070	2311790 MIP C MIP C (Kan 1x 24 kg)	Kan 1x 24 kg 10.00 KAN	616.76	10			6,167.60

000080 110455

Stk 1x 1Stk

10.00 KS

177.16

10

STĚRKA NA PODLAHU 65cm

STĚRKA NA PODLAHU 55cm (Stk 1x 1Stk)

Dimensions & Weights Rozměry a hmotnost	Volume (m3)	Objem (m3)	Total Nett weight (kg)	Celková Netto hmotnost (kg)	Total Gross weight (kg)	Celková Brutto hmotnost (kg)	BCM ID#:
	0.00		822.01		854.11		
Customer Notes	Poznámka zákazníka		Sub - Total CZK	Mezísoučet částky CZK			52,531.91
Signature Invoice Seller	Podepsaná faktura prodejce		Discount / Sazba - rabat CZK	0.00 %	0.00		52,531.91
Name of signatory	Jméno a podpis		VAT Rate VAT Amount CZK	DPH sazba DPH suma CZK	21.00 %		11,031.70
<small>Obaly jsou zpoplatněny v Systému edruženého plnění EKO-KOM, klient č. EK-F05010043. Obaly výrobků splňují požadavky § 3 a 4 zákona 477/2001 Sb. Zpětný odběr a oddělený sběr elektrozařízení zajištěn v kolektivním systému RETELA. O sběrných místech se informuje na www.retela.cz.</small>			<b>TOTAL CZK</b>	<b>Celková suma CZK</b>			<b>63,563.61</b>

Naše společnost má od 1. ledna 2019 nová pravidla pro vrácení zboží, která najdete přímo na naší webové stránce <http://www.ecolab.com/returns>.